Operation Number: DR-L1008 Inter-American Development Bank - IDB

Year- PMR Cycle: Second period Jan-Dec 2015 Chief of Operations validation date: 03/31/2016 Office of Strategic Planning and Development Effectiveness
Last Update: 3/12/2016 Division Chief validation date: 04/12/2016
PMR Validation Stage: validated by Representative Country Representative validation date: 04/28/2016

Operation Profile
Basic Data

Operation name: Highway Infrastructure Multiphase Program - Phase I" Loan Number: 1194/0OP-DR,1939/0C-DR
Executing Agency (EA): SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES,SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

Team Leader: Gomez,Alejandro J. Sector/Subsector: TR
Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Fully Disbursed
Lending Instrument: Investment Loan Country: DOMINICAN REPUBLIC
Borrower: REPUBLICA DOMINICANA ,REPUBLICA DOMINICANA Convergence related Operation(s):
Total Cost and Source Available Funds (US$)
Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart ~ Co-Financing/Country ~ Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Balance

Original Estimate

DR-L1008 $50,000,000.00 $50,000,000.00 $11,700,000.00 $60,000,000.00 $91,700,000.00 DR-L1008 $50,000,000.00 $50,000,000.00 100.00% $0.00

Environmental and Social Safeguards

Main Operation

Impacts Category: B
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)
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Results Matrix

Impacts

Impact: 1 Contribuir a la conservacion del patrimonio vial del pais.

La operacién data de 2007. Los documentos de proyecto no hacen referencia a impactos, pero visto las nuevas
necesidades de informacion, puede afirmarse que éste es uno de los impactos mas importantes del Programa. Para
Observation: que este impacto efectivamente tenga lugar, se asumioé que el GODR realizara los esfuerzos financieros necesarios
complementarios a los financiamientos del Banco. No fueron seleccionados indicadores para la verificacion del
impacto.
Impact: 2 Lograr que el transporte terrestre por carreteras y caminos del pais no se convierta en un obstaculo
para el desarrollo social y econémico.
La operacion data de 2007. Los documentos de proyecto no hacen referencia a impactos, pero visto las nuevas
necesidades de informacion, puede afirmarse que éste es uno de los impactos méas importantes del Programa. Para

Observation: que este impacto efectivamente tenga lugar, se asumio6 que el GODR realizara los esfuerzos financieros necesarios
complementarios a los financiamientos del Banco. No fueron seleccionados indicadores para la verificacion del

impacto.
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Outcomes
Outco 1 Indicadores de Resultado Programa Multifase
me:

Observ Aun cuando no se ha podido avanzar con la preparacion de la Fase Il, a efectos de
ation:  respetar la estructura original del Programa, se presentan estos indicadores globales.



. " Unit of
Indicators Flags VEEETE
1.1 Al finalizar

la Fase I, una

proporcién

importante de

las redes

troncal y

secundaria se

encontraran en

buen estado.

Porcentaje

1.2Un
porcentaje
significativo de
la red troncal y
secundaria
contara con un
mecanismo de
gestion y
financiacion de
mantenimiento
sostenible.

Porcentaje

Baseline

39.00

4.00

Baselin
e Year

2008

2008

Means of
verificatio

Proporcion
de vias en
el
inventario
de estado
con IRI
inferior o
igual a 3.

Una
evaluacion
externa a
contratar
en la Fase
1l
determinar
ala
suficiencia
financiera 'y
de gestion
en los tres
afos
inmediata
mente
anteriores.

Observ
ations

Los
resultad
os de
FDP del
Program
a
complet
o
tendrian
como
fecha de
finalizaci
on el
2019.
Se
sefala
que la
meta
propuest
aen
2007 por
el
equipo
de
proyecto
de 80%
para
2017
(que
ahora
debera
ser
2019) es
irreal
excepto
si
hiciera
referenci
aa
"estado
buenoy
regular".

Los
resultad
os de
FDP del
Program
a
complet
o
tendrian
como
fecha de
finalizaci
6n el
2019.

2013 2017
P 42.00 80.00
P(a) 42.00 80.00
A 62.00
P 8.00 70.00
P(a) 8.00 70.00
A 21.00 0.00

EOP

42.00
42.00

8.00
8.00



1.3 Las redes
troncal y
secundarias
cuentan con un
sistema de
control de
pesos 'y
dimensiones
operando y el
cual a su vez
ejerce un
adecuado
control al
sobrepeso de
los vehiculos.

Porcentaje

0.00

Outco 2 Indicadores de Resultado Fase |

me:

Observ Se trabajara para reportar los valores de indicadores de resultado de la Fase | en el PMR de 2015.

ation:
Indicators

2.1 Reduccién
promedio de
costos de
operacion
Vehicular.

2.2 Reduccion
promedio del
tiempo de viaje.

2.3 Aumento de
la longitud
cubierta por los
contratos de
mantenimiento
integral en la
red troncal.

Flags*

Unit of
Measure

Porcentaje

Porcentaje

Km

Baseline

0.00

0.00

0.00

2008

Baselin
e Year

2008

2008

2008

Los
resultad
- os de
Cubtimient £pp gej
sistema de zrogram
control de complet
pesos o P
medido .
como un :;r:ggan
porcentaje fecha de
delared. g iizaci
6n el
2019.

Means of

. Observ

verificatio -
n

Los costos
de
operacion
se
calcularan El
con el indicado
modelo r parala
HDM Fase |
teniendo se
encuenta reportar
valores aconel

constantes PMR de
de insumos 2015.

al
momento
de la
evaluacion.
El
Los valores indicado
del tiempo r parala

se estiman Fase |
mediante  se
mediciones reportar
directas en & con el

el terreno. PMR de
2015.
La meta
Longitud a
total de la  alcanzar
red correspo
atendida nde ala
con longitud
contratos  de
de carreter
mantenimi  as de
ento que los
tenga Lotes 1
vigencia y 2 del

remanente Program
de dos o a. En

mas afios 2015 se
al llegara
momento  al total

de realizar de 298
la medicién km
previsto.

P
P(a)
A

p
P@)
A

P(a)

P
P(a)
A

20.00
0.00
0.00

2013

10.00
10.00

10.00
10.00

274.00
231.00
231.00

100.00
100.00
0.00

2017

20.00
20.00

EOP

10.00
10.00

10.00
10.00

274.00
274.00
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Outputs: Annual Physical and Financial Progress

Componente 1: Reconstruccion y Mantenimiento Physical Progress Financial Progress
Outputs Unit of Measure 2015 EOP 2015 EOP
Vias afectadas por desastres naturales  Kilémetros P 111.0C P 10,000,000.00
reconstruidas o rehabilitadas. P(a) 111.0C  P(a) 10,000,000.00
A 111.0C A 10,000,000.00
Carreteras incluidas en los Lotes 1 al 4  Kilémetros P 173.00 P 46,200,000.00
rehabilitadas P@) 62.00 294.00 P(a) 21,354,008.65 60,641,495.29
A 13.00 245.00 A 13,841,294.00 50,553,050.84
Carreteras troncales con contratos Kilémetros P 682.00 P 1,220,000.00
Egt':“i’_‘gs'es de mantenimiento en P(a) 294.00 959.00 P(a) 982,000.00  1,220,000.00
ucion.
) A 197.00 371.00 A 153,001.00 153,001.00
Componente 2: Mantenimiento por Microempresarios Physical Progress Financial Progress
Outputs Unit of Measure 2015 EOP 2015 EOP
Caminos vecinales con mantenimiento  Kilémetros P 1,500.00 P 7,800,000.00
por niveles de servicio. P(a) 498.00 3,760.21 P(a)  4,682,787.98 10,650,000.00
A 512.00 2,736.21 A 2,391,412.00 8,092,669.02
Componente 3: Fortalecimiento Institucional Physical Progress Financial Progress

Outputs Unit of Measure

Ingenieriay Administracién Physical Progress Financial Progress

Outputs Unit of Measure 2015 EOP 2015 EOP

Sin Asignacién

Gastos Financieros

Ingenieria y Estudios $176,512.38
P(a) $500,000.00

A $428,356.77

Supervision de Obras y Auditoria P $19,947.58
P(a) $3,121,083.11 $4,622,934.71

A $1,499,240.00 $4,484,649.71



Apoyo a la Administracién del Programa

Apoyo a la Gestion del Sistema de Control de Pesos y Dimensiones

Apoyo a la Gestion del Mantenimiento

Imprevistos y Escalamiento

Comision de Crédito

Total Cost

Changes to the Matrix

P(a)

$881,879.43
$263,560.00

$0.00
$0.00

$2,015,924.29
$356,291.00

$0.00
$0.00

$20,000.00
$15,608.00

2015

$33,057,683.46
$18,520,406.00

$17,787.60
$955,599.83
$781,597.83
$0.00

$0.00

$0.00
$25,192.13
$2,963,820.68
$1,883,749.68
$2,200,000.00
$0.00

$0.00

$550,600.00
$546,208.00

Total Cost

$78,088,879.38
$92,267,854.97
$77,162,722.54

No information related to this operation.

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation

during the PMR Cycle to which the report pertains.



